
Adam Kłopotowski
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 690192132
email: adam@royal-home.pl

Mieszkanie, 2 pok., 36 m2, Nowogard
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, ul. 5 Marca

cena 285 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,29 m2

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 36.29m2, zlokalizowane na 2 pietrze bloku, w ścisłym
centrum Nowogardu.

Na nieruchomość składają się:
- 2 rozkładowe pokoje
- oddzielna kuchnia
- korytarz
- balkon klasyczny
- piwnica

Ogrzewanie:
- piec gazowy 2 funkcyjny

Opłaty:



- czynsz (zimna woda, fundusz remontowy, śmieci, opłaty administracyjne) tylko 250zł
- gaz, prąd, media według zużycia.

Lokalizacja:
- centrum Nowogardu.
- w pobliżu, Urząd Miejski, Plac wolności, Jezioro, Kościół, Szkoły, liczne dyskonty spożywcze.
- wiele miejsc parkingowych za budynkiem.

Mieszkanie czyste, suche, zadbane. Łazienka pod własną aranżację. Duży balkon z ładnym widokiem. Mimo
lokalizacji w samym Centrum jest tam bardzo cicho i spokojnie. Blok został ocieplony.

Nieruchomość idealne na pierwsze mieszkanie, bądź pod inwestycje.

Zapraszam na prezentacje

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03725 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 36, 29 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1978

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 853, 40 PLN Cena 285 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 28.08.2024 Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=285000&width=230


250, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


